Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 22/2022 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT, de 8 de março de 2022

O Diretor-Geral do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, Campus Primavera do Leste, no uso de suas atribuições conferidas
pela Portaria n°. 739 de 19 de abril de 2021;

Resolve:

I - Designar os servidores, abaixo relacionados, pertencentes ao quadro permanente deste Ins tuto, para comporem a
Comissão responsável pela organização e execução das provas de Desempenho Didá co do Processo Sele vo Simplificado para
contratação de professor substituto referente ao Edital n° 18/2022, no âmbito deste IFMT campus Primavera do Leste, conforme segue:

Comissão Organizadora:

•   Alcindo José Dal Piva

•   Thaíse Paes de Barros Hardman Moraes

•   Thaís Luiza Machado de Oliveira

Banca Examinadora – Administração

•    Adriana Pereira Barbosa

•    Andre Luiz Garcia Holpert

•    Ricardo Miguel Branco de Azevedo

Suplente

•   Laura Nivea Rosa da Silva Holpert

Banca Examinadora – Educação Física

•    Adriana Pereira Barbosa

•    Claudionor Nunes Cavalheiro

•    Fabiana Pomin

Suplente

•   Laura Nivea Rosa da Silva Holpert

Banca Examinadora – Português/Inglês

•    Hugo Giazzi Senhorini

•    Michael Jhonatan Sousa Santos

•    Michelle Mittelstedt Devides

Suplente

•   Rosane Alves de Abreu

II - Esta portaria tem validade até a finalização dos trabalhos conforme cronograma do edital.

III - Cientifiquem-se e Cumpram-se.

DIMORVAN ALENCAR BRESCANCIM
Diretor-Geral

Portaria 739 de 19/04/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Dimorvan Alencar BrescancimDimorvan Alencar Brescancim, DIRETOR GERAL - CD0002 - PDL-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - PDL-DG, em 08/03/2022 16:46:40.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/03/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

321009
5c21b2b519

PORTARIA 22/2022 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT, de 8 de março de 2022

	Documento assinado eletronicamente por: